
Ogłoszenie nr 500154137-N-2018 z dnia 04-07-2018 r.

Powiat Opolski: "Modernizacja linii kolejowej Nadwi ślańskiej Kolejki W ąskotorowej"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Modernizacja linii kolejowej Nadwiślańskiej Kolejki Wąskotorowej” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 7
Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego, działanie 7.1. Dziedzictwo kulturowe i naturalne.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550427-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Opolski, Krajowy numer identyfikacyjny 43102908500000, ul. ul. Lubelska  4, 24300  
Opole Lubelskie, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 276 122, e-mail
starostwo@opole.lublin.pl, faks 818 272 236.
Adres strony internetowej (url): www.opole.lublin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Modernizacja linii kolejowej Nadwiślańskiej Kolejki Wąskotorowej"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IGM.272.4.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu
następujących zadań: Zadanie nr 1 – „Remont przepustów Nadwiślańskiej Kolejki
Wąskotorowej”; Zadanie nr 2 – „Remont mostów, wiaduktu i semaforów Nadwiślańskiej

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bd5cab1-8fb1-4c48-88b3-1d05...

1 z 3 2018-07-04, 08:27



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Remont przepustów Nadwiślańskiej Kolejki
Wąskotorowej”

Kolejki Wąskotorowej”.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45220000-5

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7, 45221000-2, 45442200-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/06/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 495760.04
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Hydrotechnicznych i Melioracyjnych "Hydro-
Mel" Jerzy Mielniczek
Email wykonawcy: hydromel@poczta.onet.pl
Adres pocztowy: ul. Nałęczowska 7/3
Kod pocztowy: 24-320
Miejscowość: Poniatowa
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bd5cab1-8fb1-4c48-88b3-1d05...

2 z 3 2018-07-04, 08:27



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: „Remont mostów, wiaduktu i semaforów
Nadwiślańskiej Kolejki Wąskotorowej”

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 609993.76
Oferta z najniższą ceną/kosztem 609993.76
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1463700.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do dnia 14 maja 2018 r. godz. 10:00 zamawiający
otrzymał jedną ofertę na realizację przedmiotu zamówienia zadania nr 2, której cena – 2 269
350,00 PLN - przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zadania nr 2 w wysokości 1 318 694,07 PLN. W obecnej chwili zamawiający nie ma możliwości
zwiększenia środków na realizację zadania do kwoty wynikającej ze złożonej oferty. Na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z
2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie o zamówienie publiczne,
jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości ich zwiększenia do ceny oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6bd5cab1-8fb1-4c48-88b3-1d05...

3 z 3 2018-07-04, 08:27


